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آمار عجیب مجتبی حسینی
آلومینیوم در حالی مقابل شمس آذر 2-1 شکست 
اراکی ها  خورد که سیدمجتبی حسینی سرمربی 
معتقد بود که داور باید یک پنالتی به سود تیمش 
اعام می کرد. حسینی که در این فصل به گفته 
خودش بارها از داوری متضرر شده، در این بازی نیز 
بدون اعتراض به داوری، رکورد جالب خود را حفظ 
کرد. حسینی در این بازی نیز اخطاری دریافت نکرد و 
رکورد جالب خود را در عدم دریافت اخطار در 19 بازی 
رسمی )18 بازی لیگ برتر و 1 بازی جام حذفی( حفظ 
کرد. با این حال، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
دو بار پس از بازی های آلومینیوم مقابل پرسپولیس 
و شمس آذر، به دلیل اظهار نظرهای حسینی، از او 

دفاعیه خواسته و جریمه اش کرده است.

شهاب زاهدی بعد از رفتن به جی لیگ

بهترین عملکردم را نشان می دهم

شهاب زاهدی مهاجم سابق پرسپولیس به طور رسمی 
به آویسپا فوکوئوکا پیوست تا در فصل جدید در این 
تیم ژاپنی در جی لیگ بازی کند. او پیش از دیدار 
دیروز تیمش برابر شونان بلماری در ورزشگاه مورد 
استقبال هواداران ژاپنی قرار گرفت و در صحبت هایی 
گفت: »تمام تاشم را می کنم تا بهترین عملکردم را 
نشان دهم و همه هواداران تیم را راضی کنم. هدف 
اصلی من این است که در کنار هواداران تا جایی که 
ممکن است برنده شویم و پیروزی های زیادی را تجربه 
کنیم. من و سایر بازیکنان تمام تاشمان را می کنیم 
تا لبخند به لبان شما بیاوریم. بسیار خوشحالم که 
راهی تیم آویسپا فوکوئوکا شدم. می خواهم از زمانم 
بهترین استفاده را ببرم و این کار را خواهم کرد. در 
پایان می خواهم از حمایت مداوم هواداران تشکر 
کنم.« زاهدی که قراردادش با فوکوئوکا ۳۰ ژوئن 2۰2۴ 
به پایان می رسد، اولین بازیکن ایرانی است که در جی 
لیگ به میدان می رود. او در این فصل در 1۶ بازی برای 
پرسپولیس در لیگ شش گل به ثمر رساند و یک گل 

نیز در لیگ قهرمانان ثبت کرد.

مشتری جدید برای جهانبخش

علیرضا جهانبخش بازیکن فاینورد هلند که در سال 
این تیم  به  از برایتون  ۳ ساله  با قراردادی  2۰21 و 
پیوسته، مشتری جدیدی در لیگ هلند پیدا کرده 
است. رسانه »twentefans« که نزدیک به باشگاه 
فوتبال توئنته است، در گزارشی از عاقه این تیم به 
جذب جهانبخش در تابستان آینده خبر داده و نوشته: 
»قرارداد جهانبخش با فاینورد رو به اتمام است و توئنته 
قصد دارد با خرید چند بازیکن، خود را برای فصل آینده 
تقویت کند و جهانبخش هم یکی از گزینه ها است«.

 

پرسپولیس برای کنعانی  نامه زد
محمدحسین کنعانی زادگان مدافع پرسپولیس با 
کارت زردی که در بازی با فولاد گرفت، چهار اخطاره 
شد و بازی دربی را از دست داد. با این حال، نظر 
بیشتر کارشناسان داوری بر این بود، کارت زردی که 
به او داده شده، اشتباه بوده است. در این شرایط، 
باشگاه پرسپولیس دیروز نامه جدیدی را به سازمان 
لیگ ارسال و درخواست کرد که با توجه به نظرات 
کارشناسان داوری در خصوص اشتباه داور، کارت زرد 
کنعانی زادگان را حذف کنند. باشگاه پرسپولیس در 
این نامه، به موارد قانونی و مشابه این مورد در ایران 
و خارج از کشور اشاره کرده و درخواست داشته که 
کمیته داوران هرچه سریع تر به این مورد رسیدگی 
کنند. باشگاه پرسپولیس مدعی است که باتوجه 
به احراز اشتباه داوری در این صحنه،  کنعانی زادگان 

مستحق بخشش در این پرونده است.
 

درخواست فولاد برای بازی با سپاهان
براساس برنامه ریزی صورت گرفته از سوی سازمان 
لیگ، فولاد در یکی از بازی های هفته بیستم لیگ 
برتر، باید از ساعت 19 چهارشنبه از سپاهان پذیرایی 
کند. با توجه به اینکه بازی فولاد و سپاهان در ماه 
مبارک رمضان است و بعد از افطار برگزار می شود، 
باشگاه خوزستانی خواهان تغییر زمان این بازی است. 
اذان مغرب به افق اهواز روز چهارشنبه ساعت 18:۳9 
است و فولادی ها اعتقاد دارند برگزاری بازی از ساعت 
19، هواداران را برای حضور در ورزشگاه به دردسر 
خواهد انداخت. به همین خاطر بهرام رضاییان 
مدیرعامل باشگاه فولاد، برای تغییر زمان بازی از 
ساعت 19 به ساعت 2۰ اقدام خواهد کرد تا هواداران 
تیمش بتوانند بعد از افطار با آرامش بیشتری به 
استادیوم بروند و به تشویق تیم خود بپردازند. باید 
دید سازمان لیگ و مسئولان برگزاری مسابقات در 
شهر اهواز با درخواست فولاد برای تعویق یک  ساعته 

بازی موافقت خواهند کرد یا خیر.

مصاحبه و خبر

باشگاه  مدیرعامل  درویش  رضا 
پرسپولیس دیروز در جمع خبرنگاران 
در خصوص برگزاری دربی در روز 
در  جلسه  »دو  گفت:  چهارشنبه 
خصوص شهرآورد برگزار شد که من 
در یکی از جلسات حضور داشتم و 
نظرات خودم را اعام کردم. برای ما 
فرقی ندارد که چه زمانی بازی کنیم. 
من جمعه هم گفتم اگر قرار باشد 
که زمان بازی تغییر پیدا کند، باید 
زمان بازی ما در هفته بیست و یکم 
نیز جابه جا شود. در دربی استقال 
میزبان است و تماشاگران نیز ۵۰- ۵۰ 
خواهند بود، اما تمام درآمد این بازی 

بزرگ برای استقال است.«
او در خصوص شایعات خوشحالی 
پرسپولیس از تغییر زمان دربی نیز 
چنین واکنشی داشت: »نمی دانم 
چرا این شایعات مطرح می شود. برای 
من فرقی ندارد بازی چه زمانی برگزار 

می شود اما برخی برای جوسازی، 
داستان درست می کنند.«

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در 
خصوص شرایط بد بانوان در استادیوم 
در بازی این تیم برابر فولاد عنوان کرد: 
»من باید از این بانوان معذرت خواهی 
کنم. آنان هواداران متعصب هستند 
اما ما در این خصوص تصمیم گیرنده 
نیستیم و از فدراسیون می خواهم که 
فضایی در اختیار آنان قرار دهد تا از 
باد و باران محفوظ بمانند. امیدوارم 
جای بهتری برای زنان در ورزشگاه در 

نظر گرفته شود.«
درویش با گایه از سازمان لیگ، 
این صحبت ها را مطرح کرد: »لیگ 
فوتبال ایران در جهان بی نظیر است. 
در هیچ جای دنیای قهرمانی بدون 
پاداش نیست، ما در فصل گذشته 
سه گانه را فتح کردیم اما دریغ از یک 
ریال پاداش؛ اگر این گونه است چه 
فرقی بین تیم قهرمان با تیم پنجم 
و ششم وجود دارد. برای ورود تیم ها 
به لیگ برتر هزینه زیادی پرداخت 
می شود و باید درصدی از این هزینه 
به تیم قهرمان داده شود. در گذشته 
محات مسابقه برگزار می کردند و 

بخشی از پول دریافتی از تیم ها را 
به تیم قهرمان اختصاص می دادند، 
اما لیگ ما هیچ کاری نمی کند. من 
با منصور قنبرزاده و چند مسئول در 
لیگ صحبت کردم، آنان نیز دنبال 
بازکردن گره این مشکات هستند. 
یک تیم که هزینه استادیوم می دهد 
و میزبان بازی است چرا باید یک 
ریال از تبلیغات نگیرد. من پیش از 
این هم اشاره ای به مشکات داشتم 
و دیگران نیز این مشکات را بیان 
کردند، اما نتیجه ای نداشته و آب در 

هاون کوبیدن است.«
او در خصوص عملکرد اسمار ویرا، 
سرمربی پرسپولیس در چند هفته 
گذشته چنین نظر داد: »به نظر من 
خدا کمک کرد تا او نتایج خوبی گرفت. 
من برای انتخاب مربی و بازیکن تا امروز 
تسلیم دلالان نشده ام. از هواداران هم 
می خواهم صبر پیشه کنند و اسیر 
حاشیه های فضای مجازی نشوند. 
نتایج امروز، محصول همدلی در 

تیم است.«
درویش با بیان دغدغه های باشگاه 
یادآور شد: »تیم خوب نتیجه می گیرد 
و تنها دغدغه ما مالی است. اگر این 

مشکل برطرف شود هم در 
لیگ نتایج خوبی کسب 
می کنیم و هم سال بعد در 
لیگ قهرمانان آسیا نتیجه 

   AFC از  ما  می گیریم. 
طلب 1۰9 میلیاردی داریم 

و چند جا نامه زدیم 
اما تا کنون نتیجه ای 

نداشته است. اگر 
این مبلغ را داشتیم 
نبود  ی  غه ا غد د
نستیم  ا می تو و 

بدهی ها را پرداخت 
کنیم و تیم در شرایط روحی 

و روانی خوبی بود.«
او با اشاره به حمایت اسپانسر 

پرسپولیس از تیم های پایه این 
باشگاه گفت: »گروه طبیعت برای 
ما مانند یک هوادار عمل می کند 
نه یک اسپانسر. این گروه امروز 
یک چک دو میلیاردی برای تزریق به 
تیم های پایه داد که امیدوارم بخشی 
از مشکات ما در این رده سنی حل 
شود. مشکات مالی باشگاه اجازه 
نداده آنگونه که باید به تیم های 

پایه برسیم.«

زمان برگزاری دربی برای پرسپولیس مهم نیست

درویش: تسلیم دلالان نشدم

لیگ برتر

حامد جیرودی
خبر نگار

گفت و گو

فرشته معتمدی
خبر نگار

در بازی های 
این هفته که 
پنج مسابقه 

آن برنده 
داشت و سه 

دیدار هم 
به تساوی 

انجامید، 24 
گل از خط 

دروازه ها عبور 
کرد تا به طور 
میانگین سه 

گل در هر 
مسابقه به 
ثمر رسیده 

باشد اما 
موضوع مهم 

دیگری که 
در بازی های 

هفته نوزدهم 
بسیار 

به چشم آمد، 
اشتباهات 

عجیب 
دروازه بان ها 
بود که منجر 

به تغییر نتایج 
شد

هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال، 
یکی از هفته های جذاب لیگ برتر 
بود. چرا که در آن هم نتایج و 
اتفاق های غیرمنتظره ای رقم خورد 
و هم تمام بازی های آن گل داشت. 
در بازی های این هفته که پنج 
مسابقه آن برنده داشت و سه دیدار 
هم به تساوی انجامید، 2۴ گل از 
خط دروازه ها عبور کرد تا به طور 
میانگین سه گل در هر مسابقه 
به ثمر رسیده باشد اما موضوع 
بازی های  در  که  دیگری  مهم 
هفته نوزدهم بسیار به چشم آمد، 
اشتباهات عجیب دروازه بان ها 
بود که منجر به تغییر نتایج شد. 
ضمن این که در بازی های این 
هفته چند سرمربی مانند ساکت 
الهامی، مسعود شجاعی و سیروس 
پورموسوی از روی نیمکت اخراج 

شدند!
 

ملوان می تازد
یکی از بازی های جذاب این هفته 
میان دو تیم خوب این فصل یعنی 
ملوان و گل گهر برگزار شد که با 
برتری 1-۰ قوهای سپید به پایان 
رسید. شاگردان مهدی تارتار که 
در این فصل نمایش بسیارخوبی 
به  داشته اند، در حالی موفق 
شکست گل گهر شدند که در هفت 
بازی اخیرشان شکستی نداشته اند. 

این در حالی است که شاگردان 
مارینوس اوزونیدس هم از هفته 
دوازدهم به بعد نباخته بودند اما 
با یک پنالتی جنجالی که به آن 
معترض بودند، دروازه شان باز شد 
و در نهایت باخت دیگری را تجربه 

. ند کرد
 

رکورد مس شکست اما 
شکست ناپذیر ماند

اما دیدار مس و تراکتور در حالی 
با تساوی 1-1 به پایان رسید که 
رفسنجانی ها در نیم فصل دوم در 
سه بازى لیگ برتر و یک مسابقه 
از جام حذفى گلى دریافت نکرده 
بودند و این روند در نیمه اول بازى 
مقابل تراکتور هم ادامه داشت 
تا این که بالاخره ریکاردو آلوز 
هافبک تراکتور دروازه حامد لک 
را در دقیقه ٥٠ این بازى گشود. 
این در شرایطی بود که آخرین گل 
دریافتى مس در نیم فصل اول و در 
دقیقه ٤٠ بازى مقابل پرسپولیس در 
یازدهم دى ماه به ثبت رسیده بود و 
نارنجى پوشان ٦٦ روز و مجموعاً ٤٦٠ 
دقیقه گلى دریافت نکرده بودند که 
این رکورد بالاخره شکسته شد. البته 
با احتساب بازى هاى لیگ و جام 
حذفى مس در شش بازى گذشته 
خودش از دیدار برابر پرسپولیس 
که با تساوى تمام شد تا امروز برابر 
هوادار، نساجى، شمس آذر، استقال 
)جام حذفى( و تراکتور در لیگ 
شکست نخورده و این روند براى 
شاگردان محرم نویدکیا همچنان 
ادامه دارد. نکته دیگر در خصوص 
گل تراکتور این است که آلوز بازیکن 

پرتغالی تراکتور با این که در فوتبال 
ایران به گل سازی شهرت دارد اما در 
کارنامه اش تجربه گلزنی برای تراکتور 
هم دیده می شود. او بعد از ثبت 
سوپرگل در تبریز برابر شمس آذر، 
این بار در رفسنجان با حرکتی 
نمایشی مدافع مس را محو کرد و 
بعد از آن با شوتی خط    کشی شده 
توپ را به گوشه دروازه مس فرستاد 
تا بعد از ۵ بازی پیاپی )در لیگ برتر 
و جام حذفی( بسته بودن دروازه 
مسی ها، قفل دروازه تیمِ نویدکیا با 

یک سوپرگل باز شود.
 

درخشش هوادار با شجاعی
در یکی از بازی های این هفته 
هوادار باخت را با تساوی عوض 
تأثیر  شجاعی  مسعود  تا  کرد 
حضور خود روی نیمکت این تیم 
را نشان دهد. کاپیتان اسبق تیم 
ملی شروعی درخشان در عرصه 
مربیگری داشته و برای ششمین 
بازی پیاپی در قامت سرمربی )در 
لیگ برتر و جام حذفی( نباخت. 
آن هم در حالی که او حدود ۳۰ دقیقه 
از دیدار تیمش برابر ذوب آهن را 
به دلیل اخراج از روی سکوها دنبال 
کرد اما با این وجود، تعویض های 
این سرمربی جوان گره گشا بود و 
داریوش شجاعیان و بابک مرادی 
توانستند با گلزنی های خود هوادار 
را از باخت خانگی نجات بدهند 
و نتیجه بازی را از 2 بر صفر به 
2-2 تغییر دادند تا بیش از پیش 
عملکرد درخشان شجاعی، این بار 
با انجام تعویض های طایی نمایان 

. د شو

 طلسم آبی ها شکسته شد
بازی استقال خوزستان و استقال 
در شرایطی با نتیجه 1-۰ به سود تیم 
تهرانی به پایان رسید که شاگردان 
جواد نکونام بعد از پنج تساوی 
پیاپی خارج از خانه موفق به کسب 
پیروزی شدند. آبی ها از بازی مقابل 
مس رفسنجان در هفته هفتم 
لیگ برتر موفق به برتری خارج از 
خانه نشده بودند. بازی ای که در 
تاریخ 1۵ مهرماه برگزار شده بود و 
حالا آبی ها بعد از 1۵۳ روز موفق 
شدند نوار ناکامی های خارج از 
تهران را به دست فراموشی بسپارند. 
همچنین تک گل گوستاوو بانکو 
سبب شد تا آبی ها به یک پیروزی 
حساس پیش  از دربی پایتخت 
برسند و همچنین اختاف سه 
امتیازی با رقیب دیرینه را حفظ 
 کنند. نکته مثبت برای آبی ها 
در 11 بازی باقی مانده شان تا آخر 
فصل این است که آنها هشت 
مسابقه را در تهران برگزار خواهند 
کرد تا پشتوانه هواداران شان را 
برای مسابقات حساس باقی مانده 

داشته باشند.
 

برد نوبرانه یاران عنایتی
شاگردان رضا عنایتی در ورزشگاه 
نقش جهان اصفهان شاهکار 
بزرگ هفته نوزدهم را رقم زدند و 
موفق شدند با وجود آن که با یک 
گل از میزبان خود عقب افتاده 
بودند، به بازی برگردند و بردی 
ارزشمند را در خانه سپاهان با 
نتیجه ۳-2 جشن گرفتند، آن هم 
در حالی که تا پیش از رویارویی با 

حریف اصفهانی، پیکان با یک برد 
کمترین برد را در لیگ بیست وسوم 
داشت اما شاگردان عنایتی در یکی از 
مهم ترین بازی های هفته توانستند 
برابر سپاهان برنده شوند تا هم 
طلسم شکنی کنند و دومین بردشان 
در فصل جاری را به دست آورند و 
هم با شایستگی به عنوان تیم برتر 
هفته معرفی شوند. در این بازی، 
محمدحسین فاح که سابقه بازی 
در استقال را نیز دارد، مقابل سپاهان 
بار دیگر نمایش ماندگاری ارائه کرد 
و دو گل پیروزی بخش تیمش را به 
ثمر رساند. عملکرد درخشان فاح 
در برابر سپاهان، داستانی تکراری 
است. او دو فصل پیش در ورزشگاه 
نقش جهان با گلی تماشایی از راه 
دور و فصل گذشته نیز با ارسال یک 
پاس گل، نقشی کلیدی مقابل این 

تیم اصفهانی ایفا کرده بود.
 

سپاهان رکورددار اخراج
اما سپاهان در حالی مقابل پیکان 
شکست خورد که کمتر کسی 
فکر می کرد که پنجمین شکست 
پیاپی اش در لیگ برتر را تجربه کرد. 
این درحالی است که در ابتدای فصل 
پرمهره ترین تیم لیگ، به چنین 
وضعی دچار شود اما شاگردان 
ژوزه مورایس باخت های پیاپی در 
لیگ و آسیا را تجربه کردند و دراین 
بین تنها در یک بازی جام حذفی 
به پیروزی رسیده اند. موضوعی که 
باعث استعفای نیکفر از مدیرعاملی 
باشگاه سپاهان شد و جایگاه سرمربی 
پرتغالی این تیم هم به خطر افتاده 
است. نکته دیگری درباره سپاهان 
وجود دارد، اخراج های پشت سرهم 
بازیکنان این تیم در بازی است. 
از دقیقه ۵۰ بازی با پیکان، برایان 
دابو از زمین مسابقه اخراج شد تا 
زردپوشان اصفهانی ۴۰ دقیقه را با 
یک یار کمتر بازی کنند. سپاهان 
درهر دو بازی رفت و برگشت برابر 
الهال هم 1۰ نفره شده بود. در 
بازی رفت محمد دانشگر اخراج 
شد و در بازی برگشت هم سیاوش 
یزدانی، سپاهان را تنها گذاشت و در 
هر دو مسابقه هم سپاهان مغلوب 
الهال شد. سپاهان که دور رفت 
با هفت اخراجی رکورددار لیگ بود 
و در هفته چهاردهم برابر آلومینیوم 
بازی را هشت نفره تمام کرد تا با ۳ 
اخراجی در یک مسابقه هم رکورددار 
باشد. این تیم بعد از یک مسابقه 11 
نفره برابر استقال حالا دوباره مقابل 
پیکان در لیگ اخراجی داده و دابو که 
هفته چهاردهم هم اخراج شده بود، 
دومین اخراج فصل را هم تجربه کرد 
تا به این ترتیب سپاهان به رکورددار 

اخراج در لیگ برتر تبدیل شود.
 

خ ها با اوسمار دو رکورد سر
پرسپولیس در شرایطی برابر فولاد به 
پیروزی ۴-2 رسید که توانست دو آمار 
خیلی خوب از خود به جای بگذارد. 
به گفته بسیاری از کارشناسان، این 
بازی بهترین عملکرد این تیم در 
فصل بیست و سوم رقابت های 

لیگ برتر بود. شاگردان اوسمارویرا  
در این بازی دو بار از حریف خود 
عقب افتادند اما توانستند در پایان 
با ارائه یک نمایش بی نقص پیروز 
میدان شوند. پرسپولیس آمار بسیار 
خوبی را از امید به گل در جریان 
بازی از خود به ثبت رساند. سرخ ها 
تحت هدایت اوسمار همه بازی های 
پیش از دیدار با فولاد را با امید به 
گل بالای یک به پایان رسانده بودند 
اما در این بازی این عدد را به ۴/۳2 
رسانده باشند تا بهترین عملکرد 
در این حیث را در این فصل از خود 
به ثبت رسانده باشند. همچنین 
بازیکنان پرسپولیس 2۶ بار به سمت 
دروازه فولاد شوت شلیک کردند که 
12 شوت آنها در چهارچوب دروازه 
قرار داشت. در چهار فصل اخیر 
هواداران این تیم تعداد 2۶ شوت از 
بازیکنان پرسپولیس در یک بازی را 
ندیده بودند و در این بازی سرخ ها 
توانستند به این آمار خوب دست 
یابند. عاوه براین شاگردان اوسمار 
در این بازی هم برتری خود نسبت 
به حریف در مالکیت توپ را نشان 
دادند و با ۷۰ درصد مالکیت خود 
برتری مطلق خود را نسبت به حریف 

نشان دادند.

 اولین کامبک فصل پرسپولیس
شاگردان اوسمار که در بازی با فولاد 
دوبار از حریف عقب افتاده بودند، 
در نهایت با کامبکی تماشایی و به 
ثمر رساندن ۴ گل، بازی را به سود 
خود به پایان رساندند. این اولین 
کامبک پرسپولیس در فصل جاری 
بود. آخرین بار که پرسپولیس پس 
از دریافت گل اول به پیروزی رسیده 
بود، به هفته نوزدهم فصل گذشته و 
بازی مقابل صنعت نفت برمی گردد. 
پرسپولیس در این فصل در پنج بازی 
که گل اول را دریافت کرده بود، ۳ 
تساوی و 2 شکست کسب کرده بود. 
استقال با ۴8 بار، بیشترین تعداد 
پیروزی را پس از دریافت گل نخست 
در تاریخ لیگ برتر دارد. سپاهان با 
۳۵ بار و پرسپولیس، تراکتور و پیکان 
با ۳۰ بار در رتبه های بعدی قرار دارند.

تساوی عجیب در آبادان
صنعت نفت برای دومین هفته 
متوالی در دقایق پایانی شکست را با 
تساوی عوض کرد. شاگردان سهراب 
بختیاری زاده که در بازی با پیکان هم 
شکست را با تساوی در لحظه آخر 
عوض کرده بودند در بازی با نساجی 
هم این وضعیت را تجربه کردند و 
ضربه فرشاد محمدی مهر به شکل 
عجیبی از بین پاهای علیرضا رضایی 
عبور کرد و برای دومین هفته متوالی 
صنعت نفت از شکست گریخت. 
درمقابل ساکت الهامی نتوانست به 
اولین برد خود از زمان بازگشت به 
نیمکت نساجی دست پیدا کند و از 
زمین مسابقه هم به دلیل ورودش 
به زمین و جلوگیری از حمله صنعت 
نفت اخراج شد تا بختیاری زاده این 

نوع فوتبال را کثیف توصیف کند!

همه بازی های هفته نوزدهم گل داشت

هفته اشتباه گلرها و اخراج مربیان!

 آمار جالب اورونوف 
با پیراهن پرسپولیس

اوستون اورونوف یکی از خریدهای 
پرسپولیس در نقل و انتقالات نیم فصل 
بود که در ترکیب این تیم خوش 
درخشیده است و در بازی با فولاد هم 
گل اول قرمزها را وارد دروازه این تیم 
کرد. او در حالی به یکی از مهره های 
خ ها در چند بازی اخیر  مؤثر سر
تبدیل شده که اوسمار ویرا 
سرمربی پرسپولیس تصمیم 
گرفت از اورونوف به جای 
مهدی ترابی در سمت چپ 
پرسپولیس استفاده کند و ترابی به 
سمت راست سوییچ شود. این وینگر 
مهاجم ازبک با زدن اولین گل خود 
برای پرسپولیس مقابل فولاد، نام خود 
را به فهرست گلزنان خارجی پرسپولیس 
اضافه کرد. آلن ویتل با 16 گل زده 
بهترین گلزن خارجی تاریخ پرسپولیس 
است و گئورگی گولسیانی در رده دوم 
است و اورونوف حالا رسماً به فهرست 
گلزنان خارجی پرسپولیس اضافه شده 
است. اما دیگر آمار جالب این بازیکن، 
است.  او  موفق  دریبل های  تعداد 
اورونوف در دو بازی اخیر پرسپولیس 
موفق شده 17 دریبل موفق را ثبت کند 
که در نوع خود آمار جالبی محسوب 
می شود و نشان می دهد این بازیکن تا 

چه اندازه تکنیکی است.


